索引号：
	11220000013544541J/2024-00002
	分类：
	建筑节能科技;公示

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2024年01月02日

	标题：
	关于奥迪一汽新能源汽车项目通过三星级绿色工业建筑预评价标识的公示

	发文字号：

	发布日期：
	2024年01月02日

关于奥迪一汽新能源汽车项目通过三星级绿色工业建筑预评价标识的公示

　　根据《吉林省绿色建筑标识管理办法（试行）》（吉建规〔2023〕2号）要求，按照国家标准《绿色工业建筑评价标准》（GB/T50878-2013），奥迪一汽新能源汽车项目（冲焊联合厂房、涂装车间、总装车间、电池车间、物流配送中心1、物流配送中心2、联合动力站房、污水处理站、危废库、油化库、集中供液站、检测返修间、标定间、废弃物处理场1、废弃物处理场2）项目通过三星级绿色工业建筑预评价，现予以公示，公示时间2024年1月2日—2024年1月9日。

　　任何单位或个人对公示内容有异议，均可在公示期间向吉林省住房和城乡建设厅提出书面申述，并提供有关证据和准确的联系方式。地址：长春市贵阳街287号建设大厦537室，邮编：130051，电话：0431-82752489。

吉林省住房和城乡建设厅

2024年1月2日